)
Ky

D CSESOMICITEAN IMPUL

Dl Daiki Sasaki ™ Jann Mardenborough

CaLSoONIC

TEAM IMPUL

Race Report

2018 AUTOBACS SUPER GT Round2
FUJI GT 500km RACE
2018.5.3 Thu~4 Fri

HOSHIND RAGING



~
= suFer 5T ¥ —CaisonicKanse

Driven by Inspiration and Innovation

REEA=\=-FL4ITOHIAS

No.12 ALY =v o IMPUL GT-R
(EoX XKW/ v - 9—FRO—

d—IwT>o4—7EFDGT500kmL —AHNELR
E—FozAIcTRESNEL . fIFEEY EXRRED
FHEEWVWSTETKEREDL Y —FY b TEAM IMPULD
EYMNEHIVY Zv 7 AV AR R DHRAAER
REBRERZIILHZLDAR/ Y —BFRERICHIS
BICHBLIEEE L, L —XEEREIF500km, F51/\—
RAEHSEY AN TH2EITONSEIMA.F—Ls
ELTHITHFFRRETZETCVAELTHILTOE
BZES TN —ANEEHF LT,

EXZXE—-FozAa
d—X£RK :4,563m

5/3(#/R) B FE

K& @ 1—X : F51

SR/ BERRE © 22°C,7 35°C(GT500 FiERIHARF )
21°C/ 30°C(GT500 F&& THF )

BXEHEH 131,300 A

FIHDMABRDSELAE—FUT A H S EHE RELRERNLBETIIFEREGY) BAICIIIERITHLVORAL
BYXREDOESNE L LOLEBD T —ET2UABEICIE. MELHW BNAZM Y TOETEREIER
bNELED GALFERICRVDBIELTAE - R/ —FICRE EvbO—FASERI—F—P10—F—
FEHGELRAGW\WIAYT4avEBNT)—ETIETA L1, ZORXRDEEZFEE LA GHEHFEITEN
BTED LG RISHDHRENT Y —ETIEF v I AT V21— IVHEEEN12508 55308 MDD 7 —E1T
MTbh&ELlc,

DEETTFEANGEERLLYEBED/ v 777 AR TG FHRARD A, GT300, GT5007 5 A END20
ﬁFa'ilo)T”;“l vy EBRVE L FEICEREDEEL. O—RA2VT42aVE R4, £T 114654553 0 5GT3000 5
ADFEDMMTON ZDEI0DEDA V2 — NIV ZEKFHFGT5007 5 X FEIE 158150 D5 T7hnE LTz, 205D
FEP, FSAN—DRRUITHFEINELID . EETRADRSAN—TFEZEL. ALY Zy7 IMPUL GT-RIZY >/ -
I—T7VRA—TCT7 2 vIIBEHE LT, FERRELEICEY MERUEL XTI EBDT7 2y I\ 10—F—FY
DEYFRYIREWSTET HINS3EREVIUETI AV LTVWEE T N0EF DA LEZZHF—BEY b
YL AV R E{TOTCIRYBN Z B EIATHEI RV ZYEREB30#EWLNDEIAT1:28.6232 —VL7E
FABRICZALEFHLII VYV DBYSUNLIRMZZE LT T FITT 2y I ZBITLE T, 1:28.884D2 1 L



~
&= surersT € —CaisonicKanser

Driven by Inspiration and Innovation

ZRILEHMIBIENHRT BEFI VY FHEENEBDONE LA LYY RO —F—ITTARBERD DS
NEHZS YT R2A LEIBRDETE. 1:28.623D2 1 LIFEHERY A HY FARRMEDT1:28.884DBNA 2 A LEKY
IEGLIE130EBOTLEVWE L e, LA L RESL —RADEEREIE RV D2 AD RS AN —IZHEBR T BT L LK FiZM
WGEW EIFZEWELT

5/4 (/&) RESL—R

Kig ¢ 2—R:F3q

SUR / BRTERE /R ¢ 22°C/37°C/30%( L-—RBIHAR )
RESL — A BES# 4.563km X 110laps=501.93km
EZEHSH : 55,000 A

ABEHOCOBIREBRELILEENWICOENEZERTREBESLWVREBEEVE LT e F Uy R+ — Tk
ICRAR VY —EORFEAHDEIEETNE G LALLMV TV EELTAE— U/, SEDOL—RIF BFHERELGY
EEBEDNS00kmD e, By FAMY TE2EITI3RTAV MERVE T, ALY Zv T IMPUL GT-RIEY> - —F7 7R
A— > fERARKE = v/ - — TV RO—NEBIFBHER A2 — RSN\ —E—T > RO—HHEHET,

14654053 MTTER R R EDB/N\M9B L/ M—4E8EKZBICKD/\L— RSy TH R, ZDE T < 14854453 1C
T+—A—=2aV v TICRAL1BBFI )Y RHSL—RAERZ—FLE LI SELVRZ—FARDLFaL—
2aVEBEHLIHY, fIEOBEREILTIERE2— MERICKURFILTAERSNR YV H o fcdb. A2 —FD
BREICIGIEPEFVELEAAEEBE LI O—FT—AERGIRAATOEE L. I—T v RO— . 4—T =V
5y 7 T12{iMDNo.8 ARTA NSX-GT(HRIAEEF) ZH b TH. I CICHRERETNTLEVE . /<A 7
22— 1 KBICTIREAD140IDNo0.17 KEIHIN NSX-GTIFHELAEF)EH A FINAHA R TRVESH13u%ETY
£9.GT3007 5 AHREE LIRS 8RB LIE. R—A D i< IENMNE XV X))V EZEEL TN zNo.3 CARFTSPORTS
MOTUL GT-R(FHRBFEEF) 2O L THRITTHIEITHEIN 12UNEF ELE T, Kl TRICANR—ZXH EH>TL

5 h>71zNo0.64 Epson Modulo NSX-GT(NJL S« N7y MEF) &, 18ABICIEFZAVYHN—AMLTEY L

1zNo.19 WedsSport ADVAN LC500(EF#EHEF)D2EZBRNTHHO LTI, K1~ MERBERNE BYIAA
TEXI.RTBECVEDVEDIENIZ LIFTWEE T, 77— A MRTAV FOKXRFIF10LTEITLTWELEED,
BAITHTH EDEEHESHTULE30FEB. No.1 KeePer TOM’S LC500(F) 152 F) &322 7V ML S A RN HA
FT1O—F—AERCIAATVEZ T, B LAV TINRICHEI ZDEDIA-O—50—F—IcTA—IN—T17Y
TN MNZFEELE T, ZDEFFIADAIF WV EL TV ERICRSWMIWTOEET,

arsm 5

caLsonic
— e ———

IMPUL
Mabil 1




‘ ~—
@upsﬁ 5T CaLsonic Kansei

Driven by Inspiration and Innovation

36 B IEIBDEY MV AEAAKRBNRSAN—RAZ L 2/ VRIBEIGHERZTA-ANERVE T . 2H
1EBDOEY MY ERZIT. T7—AMRATAV NCH—IN\—=T A% LT No.1 LC500(= w7 - F+ 2 7&F) ISk
TENTLEWIBRLIIE104L, PEEAERALTWEF T, RALELAKIE. No.16 MOTUL MUGEN NSX-GT(Hiif
KEEF)EHHOLTMEEYEL.49EBICIEN0.100 RAYBRIG NSX-GT(V TV NN EF) ERIED—F—T
F—IN—T147, BEE0FBICRALTHSDR—LAMN—bT1O—F—[CCEBEFICHSNTLEVETH. O
#+3—53—F—~100RCOKAICHREVE O CUNZLLE T IRRICARZERT. A —T =075 v T TPY
B27No.8 NSX(FRERBEF)IHALTWEBE/NMUNS8BBDR—LAN—FTCHARNAHFAR, 2D
RADZ>0y 7 1—F—TAVIRGAH A —IN\—T A7 TRNIEfZ £V EY FCIIEBEEDEHT —&RLF
ZINWVTEUERBELE T, 6D EEF vy TH VLB AEAKRIBTRDUB THIBOETEGVE LT,

76EBIQEBEDEY b2, X—7VRA—ANDRSAN—RH 2LV AR ELBRZEITORER YT —FAT1V M
ERALTWEE T, 2H2EBDEY MEERZERZT74L, LHL.6/iiDNo.1 LC500(F) 1558 F)EDF vy T3 D4
BEELE L COBF vV T IRILED VT oW EL —RABRBINRIREE, 8D IV EbF vy THIEDOTH
DoAIEEBALEOLEELBIREIT CRIEBICAOTWEEL T, ZVI0AZYSL. 3HWEBET—RIC6IDI T/ ED
Frv T D TEL L EY2ENo.1 LC500ED/ N MV EFIL ZRIC6RINZF L, 771 IV v TETRYEVEL
e\ 6luTIrZvatBZEYVELT,

AL —XTIERARKRE, Y - — T RO—LBITH—N—T 172 RBEL BHHSEV EVFITRIN K1Y
PEFTHIEDHEREL . REBETIIELEIRAHAZIHVS | EREL —RZE O TEVE T, SEL(ETADT
BERHYDNESITEVELS,

TEAM IMPUL NEXT Race Information
SHARR—/IN=T+—Z 215 FFME F28 5/12(1)~13(B) 7—FKRUR
SUPER GT %538 5/19(1)~20(H) $#8fet—Fv b

www.impul.co.jp O @IMPUL_official 0 IMPUL.official



‘ ~
@_-_H_IF'EF\’ 5T CaLsonic Kansei

Driven by Inspiration and Innovation

2017 & B =11
(‘;EaLsonchanse:
NISSAN nismo 85 ZRIDGESTONE Mobil i3
(@ ITOCHU ENEX CO,LTD, HEAR  COENKE Aral
of* EDARAN TAN CHONG MOTOR SDN.BHD. |l|||||\||< m

TAMIYA

fBBR® JVCKENWOOD [ssmwe  IITTTINN
JMPUL

KiiVA

ENERGY DRINK

TEEBICHBIVDHESTENE Y, B « IERE



~—
= suFereT € —"TaisonicKansel

Driven by Inspiration and Innovation

FSAN—=D50DA/F

oK K
Daiki Sasaki

V=RAVFTDTAMDSEWTERL—AN—ADEEE
LoDWERETELLL,

HETIEFRELIS LURVZLLWVERVET,
ISRHYDESITEVELS,

Y er—7KO—

Jann Mardenborough

13{UH 56K CTlEi%Z EIFBTEHTEXLS,
RWAMLDTERERBVET,
ZLDT7VDIHIEERESETNWTECRBSLLNERTLT,



53(H/R) 2 FE

K& . 0—R: F3q

Sum/BRERE  22°C 35°C(GT500 FERI4aT )

21°C/ 30°C(GT500 F &L THF)
EEEHEH : 31,300 A

= Qualifying 2018.5.3

Po No
1 38
2 6

3 23
4 36
5 39
6 16
7 3

8 19
9 1

10 100
11 64
12 8

15 12
14 17
i L 24

Machine

ZENT CERUMO LC500
LEXUS LC500 / RI4AG

WAKQO'S 4CR LC500
LEXUS LC500 / RI4AG

MOTUL AUTECH GT-R

NISSAN GT-R NISMO GT500 / NR20A
au TOM'S LC500

LEXUS LC500 / RI4AG

DENSO KOBELCO SARD LC500
LEXUS LC500 / RI4AG

MOTUL MUGEN NSX-CT
Honda NSX-GT / HR-417E

CRAFTSPORTS MOTUL GT-R
NISSAN GT-R NISMO GT500 / NR20A

WedsSport ADVAN LC500
LEXUS LC500 / RI4AG

KeePer TOM'S LC500
LEXUS LC500 / RI4AG

RAYBRIG NSX-GT
Honda NSX-GT / HR-417E

Epson Modulo NSX-GT

Honda NSX-GT / HR-417E

ARTA NSX-GT

Honda NSX-GT / HR-417E

ALY =w 4 IMPUL GT-R

NISSAN GT-R NISMO GT500 / NR20A

KEIHIN NSX-GT
Honda NSX-GT / HR-417E

T7A—FLITVI=FY T ADVAN GT-R

NISSAN GT-R NISMO GT500 / NR20A
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31| #EE
aiE =8
K Fi48
FO—€Ev2JdsA K
LN

O=— 245 F Lyl
Jr—hZ-Avy—
Calmp it

ANAF - DNFARY
wH B

v ]

Rl K#h

ETIR

FH BIE

B EH

WT &K

F =
=4 S S
R R
Yrvyy Kk
NRILEZ2 - Ty R
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¥R 8
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R A it

W& TN D=
T KK
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JPF - AURSCS
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s HA=BS: FUFAL2 /DL FrOyF /M Z2aFY/YH 33X
sWH=J x4 N\ Fx £+ v F(kg)

Start Time 15:15'00 Finish Time 15:35'00
YT v 791 LHIBR(SPR.18-1 T4t )

No.12 J.v—FvROo—

Ql

1'27.904

1'28.074

1'28.147

1'28.229

1'28.471

1'28.524

1'28.571

1'28.638

1'28.676

1'28.683

1'28.808

1'28.838

1'28.884

1'28.907

1'28.978

Q2

Tire

BS

BS

Mi

BS

BS

YH

Mi

YH

BS

BS

DL

BS

BS

BS

YH

WH

16

12

22

30

42
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= Race (110Laps) 2018.5.4

Po

10

11

12

13

14

cHAY=BS: JUFPALY/DL:FOvT /M :I¥a

No

23

39

38

36

12

100

17

19

24

16

64

Machine

MOTUL AUTECH GT-R
NISSAN GT-R NISMO GT500 / NR20A

DENSO KOBELCO SARD LC500
LEXUS LC500 / RI4AG
ZENT CERUMO LC500
LEXUS LC500 / RI4AG

au TOM'S LC500
LEXUS LC500 / RI4AG

WAKQ'S 4CR LC500

LEXUS LC500 / RI4AG

2LV =w 2 IMPUL GT-R

NISSAN GT-R NISMO GT500 / NR20A
KeePer TOM'S LC500

LEXUS LC500 / RI4AG

ARTA NSX-GT
Honda NSX-GT / HR-417E

RAYBRIG NSX-GT
Honda NSX-GT / HR-417E

CRAFTSPORTS MOTUL GT-R

NISSAN GT-R NISMO GT500 / NR20A
KEIHIN NSX-GT

Honda NSX-GT / HR-417E

WedsSport ADVAN LC500
LEXUS LC500 / RI4AG

T#A—FhLII=F!) >4 ADVAN GT-R

NISSAN GT-R NISMO GT500 / NR20A

MOTUL MUGEN NSX-GT
Honda NSX-GT / HR-417E

Epson Modulo NSX-GT
Honda NSX-GT / HR-417E

“WH=" o RN\YT 1 £+ v F(kg)

Driver
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iR #hth
iz
Fruyy - kv
FL &
TR BLE
F LK
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E#F #E
T A
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BE B\H
B =HiE
PR K
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0iE F5x

Z¥/YH:3aNw

Laps

110

110

110

110

110

109

108

108

108

108

45

Best Lap

1'30.460

1'30.934

1'30.962

1'31.016

1'31.316

1'30.809

1'30.830

1'30.675

1'30.540

1'30.723

1'31.807

1:31.125

1'31.171

1'30.958

1'30.958

Diff.(km/h)

2:52'02.048

9.738

23.450

33.144

35.326

36.216

38.510

1'02.192

1'17.582

1 Lap

2 Laps

2 Laps

2 lLaps

2 Laps

2 Laps

Tire

Mi

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

BS

Mi

BS

YH

YH

YH

DL

WH

12

16

22

30

42
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RANKING

Po No Driver Rdl Rd2 Rd3 Rd4 Rd5 Rd6 Rd7 Rd8 Total Behind WH
4 | B ?f—:i-i/;fyﬁ Ly & | 20 26 - 52
2 17 ﬁg 2; 21 21 -5 42
3 T i{ffj‘.i-mhy 15 2 17 -9 34
4 39 ;;#i;ﬁm(%‘f-‘w - s - 20
: : ?39%#1’9?4 k L 15 -11 30
6 38 fﬁig E:E 3 12 15 | -11 | 30
? s ZEN 8 6 14  -12 28

Vv sRA-O—Ex7T1 Ak
YJr—AhZ-OvF—

8 36 8 8 -18 16
BACT HEFR
YaFPF- A0 F - AURLS
9 24 N 5 5 =21 10
=E BHH
AR K
10 12 . 5 5 -21 10
Y g tom SR s
1IN
11 3 4 1 5 =21 10
T BS1E
FR g]ic
12 8 3 3 -23 6
R i
E HE
13 19 2 2 -24 4
WT @x
B A
14 16 1 1 -25 2
IR K36
Po No Team Rdl Rd2 Rd3 Rd4  Rd5 Rd6 Rd7 Rd8 Total Behind WH
1 23 NISMO 9 23 32 - 52
2 17  KEIHIN REAL RACING 23 1 24 -8 42
3 100 TEAM KUNIMITSU 18 5 23 -9 34
4 39 LEXUS TEAM SARD 3 18 21 -11 30
5 1  LEXUS TEAM KeePer TOM'S 14 7 21 -11 30
6 38 LEXUS TEAM ZENT CERUMO 6 14 20 -12 30
7 6  LEXUS TEAM LEMANS WAKO'S 11 9 20 -12 28
8 36 LEXUS TEAM au TOM'S 3 11 14 -18 16
9 12 TEAM IMPUL 3 8 11 -21 10
10 3 NDDP RACING with B-MAX 7 3 10 -22 10
11 24 KONDO RACING 8 1 9 =23 10
12 8 AUTOBACS RACING TEAM AGURI 3 6 9 -23 6
13 19 LEXUS TEAM WedsSport BANDOH 5 1 6 -26 4
14 16 TEAM MUGEN 4 1 5 =27 2
15 64 Epson Nakajima Racing 2 2 -30




